
Nezamyslice
21.-29. září 2024

Svatováclavské 
slavnosti

XXIV.



Sobota 21. 9.      
Areál kynologického hřiště
9:00   Závody v požárním útoku „O pohár starosty Nezamyslic“
9:00 – 12:00   Závody hasičské mládeže
14:00 – 17:00  Závody mužů a žen

Park za zdravotním střediskem
14:00  Svatováclavský běh (5. ročník), sraz na parketu v parku, 
  hlavní trasa 3,8 km, startovné: dospělí 50 Kč, děti zdarma 

Fotbalové hřiště
10:00   Turnaj mini přípravek
15:30   Fotbalové utkání mužů, Nezamyslice x Tovačov 

SRC
20:00   Tradiční vinobraní, hraje FUNNY, vstupné 120 Kč

Neděle 22. 9.     
Fotbalové hřiště
9:30   Turnaj starších přípravek

Pátek 27. 9. 
Areál hřiště
8:00 - 12:00     Nezamyslický sportovní víceboj (ZŠ Nezamyslice) 
  pro žáky školy i pro veřejnost           

Sobota 28. 9.
Kostel sv. Václava
10:00  Hodová mše svatá, celebruje P. Marián Pospěcha, 
 farář z Dolní Lutyně, oblíbený moderátor TV Noe                                                      

Domov „Na Zámku“
9:00 – 14:00  Hodový jarmark Domova „Na Zámku“, p. o., před zámkem

Kynologické hřiště
9:00 – 16:00  Výstava exotů a drobného zvířectva, ruličková tombola
16:00 Tah na sele

Sportovní hala SRC
9:00 – 13:30 Soutěžní utkání florbalu mladší žáci 
 (turnaj pořádá FBC SOKOL Ivanovice na Hané)

Fotbalové hřiště
10:00 Fotbalové utkání starší žáci, Nezamyslice x Konice
11:45 Fotbalové utkání mladší žáci, Nezamyslice x Konice
16:16:36 Srandamač, fotbalové utkání Mažoreti x Staří páni

Neděle 29. 9. 
Kostel sv. Václava
9:30  Mše svatá   

Fotbalové hřiště
10:00 Fotbalové utkání mužů, Nezamyslice „B“ x Želeč

SRC 
19:00             Divadelní představení:  
 Jára Cimrman – České nebe – Divadelní společnost Větřák Pivín, z. s. 
  Vstupné dobrovolné

PROGRAM
připravily neziskové organizace ve spolupráci s městysem Nezamyslice

V programu nebude chybět hodový lunapark, stánkový prodej a další pouťové atrakce. Věříme, 
že si z této nabídky vyberete podle svého zájmu a návštěvu této již tradiční slavnosti 

doporučíte svým příbuzným a známým.
Svou účastí na programu souhlasíte s pořizováním fotografií a videozáznamů a jejich 
následným použitím k propagaci městyse a jednotlivých pořadatelů hodových akcí.

Srdečně Vás zve přípravný výbor Svatováclavských slavností roku 2024.


